МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЩЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

 30 августа  2020 г.                                                                                         №

Оформировании кружков
 дополнительного образования
в МБОУ Щедровская ООШ

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012, в соответствие с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16., согласно заявлениям обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать реализацию дополнительных образовательных программ с 1.09.2020 по 31.05.2020 по следующим направлениям

	Направления образовательной программы
	название
образовательной программы
	руководитель

	Научно-познавательное
	Родное слово
	Передриева Г.А.

	Вдохновение
	Передериева Г.А.

	Художественно-эстетическое
	Волшебный микрофон
	Полякова Т.В.

	Я и объединение
	Бондаренко Е.В.

	Эколого-бологическое
	Юный эколог
	Матвеенко Л.В.

	Спортивно-оздоровительное
	Теннис
	Матвеенко Л.В.

2. Утвердить списочный состав групп обучающихся (Приложение №1)
3. Руководителя кружков в своей работе руководствоваться «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 № 16.,
 а именно
-осуществлять вход в МБОУ Щедровская ООШ закрепленным за классом входом.
- проводить кружки в закрепленных за каждым классом кабинетах

4. Утвердить расписание кружковой работы (Приложение №2)
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                    Огула Л.А.

С приказом ознакомлены и согласны.

Приложение №1
Список кружка «Вдохновение»  2 часа

1. Балог Юлия Евгеньевна
2. Бондаренко Людмила Сергеевна
3. Гога Руслан Акифович
4. Горонди  Джулия Радимовна
5. Дончекнко Владимир Владимирович
6. Жовнер Артем Николаевич
7. Курганский Сергей Андреевич
8. Позднякова Алина Евгеньенва
Список кружка «Родное слово»  2 часа в неделю
1 группа

1. Богданенко Анастасия Николаевна
1. Варивода Захара Алексеевича
1. Османова Шахрутдина Алиевича
1. Подольскую Снежану Денисовну
1. Чорней Александр Виктолрович
.

2 группа
1. Балог Алексей Евгеньевич
2. Горонди  Радим Радимович
3. Гребенникова Эллина Николаевна
4. Ромащенко Анастасия Олеговна
5. Яковлева Виолетта Николаевна

Руководитель Передериева Г.А.
Кружок «Волшебный микрофон» - 1 час

1. Бондарева  Дарина  Сергеевна
2. Варивода Анна Алексеевна
3. Габикан  Анастасия  Валерьевна
4. Габикан  Иван  Александрович
5. Горонди  Вирсавия  Радимовна
6. Подольский  Богдан  Денисович
7. Радченко  Анастасия  Александровна
8. [bookmark: _GoBack]Цепков  Илья  Евгеньевич

Руководитель:   Полякова Т.В.,

Список обучающихся на кружок «Я и объединение»

1. Балог Юлия Евгеньевна
2. Бондаренко Людмила Сергеевна
3. Гога Руслан  Акифович
4. Горонди Джулия Радимовна
5. Донченко Владимир  Владимирович
6. Жовнер Артём Николаевич
7. Курганский Сергей  Андреевич
8. Позднякова Алина  Евгеньевна
9. Бондарев Владислав Сергеевич
10. Крименко Сергей  Евгеньевич
11. Подольская Снежанна Денисовна
Руководитель кружка: Бондаренко Е.В.

Кружок «Юный эколог» (2 класс)

1.Гребенников Михаил Николаевич
2.Курипченко Вика Николаевна
3.Курипченко Данил  Дмитриевич
4.Морусов Никита Михайлович
5.Прищепа Ксения Алексеевна
6.Радченко Злата  Александровна
7.Сидоренко Анастасия Евгеньевна
8.Субботина Милена Алексанедровна
9.Сулейманова Лидия Сергеевна
10.Тедеев Тамирлан Анатольевич
11.Усенко Александр Сергеевич
12.Фалеева Милена Александровна
13. Мельников Владимир Игоревич
14. Гога  Анна Акифовна

Руководитель кружка Матвеенко Л.В.

Кружок «Теннис» - 2 ч
1 группа
1. Габикан Максим  Александровна
2. Гога Руслан Акифович
3.Дудкина Александра Денисовна
4.Поддуева Елизавета Александровна
5. Радченко Римма Ивановна
6. Стояненко Кармелита Григорьевна
7. Фалеева Александра Александровна

2 группа
1. Гнатовский Виталий Сергеевич
2.Поляков Антон Алексеевна
3.Сидельников Илья Алексеевна
4.Скрыльников Игорь Витальевич
5.Стояненко Екатерина Сергеевна
6. Харик Даниил  Витальевич

Руководитель кружка Матвеенко Л.В.

Приложение №2

Расписание кружковой работы
	№
	День недели
	Название кружка
	Время проведения

	руководитель

	1
	Понедельник
	Юный эколог
	15.00-15.40
	14
	Матвеенко Л.В.

	2
	Понедельник
	Волшебный микрофон
	15.00-15.40
	8
	Полякова Т.В.

	3
	Вторник
	Теннис

	15.00-15.40
1 группа
	6

	Матвеенко Л.В.

	4
	Вторник
	Теннис
	16.00-16.40
2 группа
	6

	Матвеенко Л.В.

	5

	Вторник

	Вдохновение
	16.30-17.10
1 группа
	8

	Передериева  Г.А.

	6
	Четверг
	Я и объединение
	16.50-17.30
	11
	Бондаренко Е.В.

	7.
	Пятница
	Родное слово
	15.40-16.20
 1 группа

	7
	Передриева Г.А.

	8
	Пятница
	Родное слово
	16.20-17.00
2 группа
	5

	Передериева Г.А.

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	ФИО родителей (законных представителей)
	Адрес
	периоды
	Причина постановки

	2018- 2019
	2019-
2020

	1.
	Своеволина Анна Сергеевна
	Своеволина Ирина Сергеевна
	х. Бакай, ул. Полетаева, дом 4

	Письмо Отдела образования Чертковского района Ростовской области за номером 522 от 26.03.2018г Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам, граждане Украины, нет документов полюса, прописки

	2.
	Своеволина Александровна
Сергеевна

	х. Бакай, ул. Полетаева, дом 4
	+
	+
	письмо Отдела образования Чертковского района Ростовской области за номером 522 от 26.03.2018г Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам граждане Украины, нет документов полюса, прописки

	3.
	Харик Даниил Витальевич
	Харик Виталий Анатольевич
Борзистая Екатерина Геннадьевна
	С. Щедровка
ул. Пролетарская,26
	+
	+
	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам, родители в разводе, Данил живет с отцом

	4.
	Гога Анна Акифовна
	Гога Ульзана
Ивановна
	С. Щедровка,
ул. Садовая, д.11

	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам, многодетная семья в зоне риска

	5.
	Гога Руслан  Акифович
	Гога Ульзана
Ивановна
	С. Щедровка,
ул. Садовая, д.11
	+
	+
	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам многодетная семья в зоне риска

	6.
	Гога Роман Акифович
	Гога Ульзана
Ивановна
	С. Щедровка,
ул. Садовая, д.11
	+
	+
	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам многодетная семья в зоне риска

	7.
	Позднякова Алина Евгеньевна
	Позднякова Наталья Сергеевна
	С. Щедровка, ул. Речная, 9
	+
	+
	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам, семья находится на учете в КДН

	8.
	Поздняков Евгений Евгеньевич
	Позднякова Наталья Сергеевна
	С. Щедровка, ул. Речная, 9
	+
	+
	Риск отчуждения от образовательной деятельности в связи с неуспеваемостью по учебным предметам, семья находится на учете в КДН